占用料等減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり占用料・土砂採取料を減免してくださるよう申請します。

	 北九州市　　　区
[bookmark: _GoBack]

	 北九州市　　　区

	 　　年　月　日～　　年　月　日

 　　　　　　　　　　　　　　円

 　　　　　　　　　　　　　　円

 減免申請理由

 減免申請理由

	 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
 　　北九州市指令港港港　第　　　　　　号
	 受付印

	 備　考

 (注) 　申請者は、太枠内のみ記入してください。